

## მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

29.01.2014წ

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ შპს „საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანიის“ შესყიდვების დეპარტამენტის უფროსი სპეციალისტის ალექსანდრე გუგუციძის სახით, ხოლო მეორეს მხრივ, შპს „ინგი-77“-ის დირექტორის შავლეგი ჩაგინავას სახით, 29.01.2014წ N02-012901 გაფორმებული ხელშეკრულების საფუძველზე, ვადგენთ წინამდებარე აქტს:

შემსყიდველმა მიიღო, ხოლო მიმწოდებელმა ჩააბარა, 29.01.2014წ N02-012901 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი:

N	დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	ჯამი
1	უკუსარქველი V-256 1"	ცალი	2	8	16
2	V 1019 1 ლატუნის ბურთულიანი ონკანი	ცალი	4	8	32
3	სასოკი 1"	ცალი	4	1	4
4	ბოჭკა 1	ცალი	4	1.5	6
5	ზგონი 1 1/4"	ცალი	2	3	6
6	სასოკი 1"	ცალი	2	1	2
7	მილტუზა Y ტიპის ფილტრი PN16 დ-80	ცალი	1	140	140
8	უკუსარქველი თუჯის 80	ცალი	1	50	50
9	ჩამკეტი სარქველი რბილი 80	ცალი	2	140	280
10	მეტალის ფიტინგი გადამყვანი 89*114*6*6	ცალი	2	22	44
11	მილტუზა დ-80	ცალი	4	12	48
12	ჭანჭიკი M16*65	კბ	3.4	5	17
13	ქანჩი M16	კბ	0.8	5	4
14	მუხლი D=270-იანი	ცალი	2	150	300
სულ ჯამი დღგ-ს ჩათვლით:					949

ჩააბარა:



შ. ჩაგინავა

ჩაიბარა:

ა. გუგუციძე

საგადასახადო ანგარიშშუქტურა

დახართ No III-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის  
14.02.2005 წ. N84 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-06 5946730

3 იანვარი 2014

თბილისის განხორციელების პერიოდი  
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 30 იანვარი 2014

გამოწერის თარიღი  
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5 გამყიდველი

5.1 2 0 6 3 4 5 7 4 8

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6 მყიდველი

6.1 4 1 2 6 7 0 0 9 7

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს ინგი-77

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2 შპს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
უკუსარქველი თუჯის 80	ცალი	1,0000	50,0000	7,6300	0,0000
ზგონი 1 1/4"	ცალი	2,0000	6,0000	0,9200	0,0000
სასოკი 1"	ცალი	6,0000	6,0000	0,9200	0,0000
ჭანჭიკი M 16*65	კგ	3,4000	17,0000	2,5900	0,0000
მილტუჩი დ 80	ცალი	4,0000	48,0000	7,3200	0,0000
ბოჩკა 1	ცალი	4,0000	6,0000	0,9200	0,0000
მუხლი D=270-იანი	ცალი	2,0000	300,0000	45,7600	0,0000
მეტალის ფიტინგი გადამყვანი 89*114*6*6	ცალი	2,0000	44,0000	6,7100	0,0000
V 1019 1 ლატუნის ბურთულიანი ონკანი	ცალი	4,0000	32,0000	4,8800	0,0000
ქანჩი M 16	კგ	0,8000	4,0000	0,6100	0,0000
ჩამკეტი სარქველი რბილი 80	ცალი	2,0000	280,0000	42,7100	0,0000
მილტუჩა Y ტიპის ფილტრი PN16 დ 80	ცალი	1,0000	140,0000	21,3600	0,0000
უკუსარქველი V-256 1"	ცალი	2,0000	16,0000	2,4400	0,0000
		სულ	949	144,77	0

სასაქონლო ზედნადების No

7 0099595473 8 თარიღი 29 - იანვარი - 2014 01:47

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა ბ.ა.

ხელმოწერა ბ.ა.

კორექტირების თარიღი: 29/01/2014

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0099595473
---	-----------------------	----------------

2	29/01/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:47:59 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ინგი-77 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	206345748 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	შპს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	412670097 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი, სტანისლავსკის 5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	გორი, ცხინვალის გზატკეცილი მე-3 კმ. ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	FXF998 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	62003014110 ალექსანდრე
----	---	---------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანა ლარებში
----	--	------------------------------

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	უკუსარქველი V-256 1"	00976	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
2	V 1019 1 ლატუნის ზურთულიანი ონკანი	02267	ცალი	4.0000	8.0000	32.0000
3	სასოკი 1"	00638	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
4	ბოჩკა 1	01287	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
5	ზგონი 1 1/4"	00643	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
6	სასოკი 1"	00638	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
7	მილტუჩა Y ტიპის ფილტრი PN16 დ 80	01619	ცალი	1.0000	140.0000	140.0000
8	უკუსარქველი თუჯის 80	01022	ცალი	1.0000	50.0000	50.0000
9	ჩამკეტი სარქველი რბილი 80	00824	ცალი	2.0000	140.0000	280.0000
10	მეტალის ფიტინგი გადაწყვანი 89*114*6*6	01531	ცალი	2.0000	22.0000	44.0000

13	949 - ცხრაას ორმოცდაცხრა ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	შავლეგ ჩაგინავა გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	ალექსანდრე გუგუციძე მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	29/01/2014	დრო (საათი, წუთი)	13:47:59
----	--	------------	-------------------	----------

19	შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 30/01/2014, 17:04:52
----	--

0099595473 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	მილტუჩი დ 80	00748	ცალი	4.0000	12.0000	48.0000
12	ჭანჭიკი M 16*65	00898	კბ	3.4000	5.0000	17.0000
13	ქანჩი M 16	00901	კბ	0.8000	5.0000	4.0000
14	მუხლი D=270-იანი	02391	ცალი	2.0000	150.0000	300.0000

13 949 - ცხრას ორმოცდაცხრა ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 შველევ ჩაგინავა

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ალექსანდრე გუგუციძე

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	29/01/2014	13:47:59
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 30/01/2014, 17:04:52